Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3440/2016

Sugere ao Poder Executivo, que proceda com a manutenção na iluminação pública em ponto de Ônibus em frente ao Tivoli Shopping.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar junto ao órgão competente que que proceda com a manutenção da iluminação pública em ponto de Ônibus em frente ao Tivoli Shopping.

Justificativa:

	Este vereador foi procurado por moradores e usuários do ponto de ônibus mencionado acima, que fica localizado na Avenida Santa Bárbara em frente ao Tivoli Shopping, devido as lâmpadas estarem queimadas ou por qualquer outro motivo deixa o local muito escuro, fazendo com que os usuários do transporte coletivo, passem a ser alvos de assaltos conforme nos relataram, além do local existem outros pontos ao entorno que também necessitam de manutenção.

Diante dos motivos expostos solicito ao Executivo e a seus órgãos competentes a execução desses serviços mencionados

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de junho de 2.016.

Giovanni Bonfim 					Antônio Carlos Ribeiro
            -Vereador-                                                           Carlão Motorista
-vereador-
          [image: 12250008_916178541752684_2124048239142975812_n]						      [image: 12250008_916178541752684_2124048239142975812_n]
9ffd7004-d5c1-4125-abc1-bb76724c6a5a.png
PROTOCOLO 6325/2016 - 08/06/2016 17:08

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg